Gemi & Yat Kablolari

FMGCH FE180

RISA

Kullanim Alanlarn

Gemi ve yiizen tiim araclarin elektronik sistemlerinde haberlesme ve kontrol kablolari olarak kullanilir. Ekranlama katman, iletilen sinyali harici

elektromanyetik girisimlere karsi koruma saglar. Halojensiz ve alev iletmeyen yapisi sayesinde yangin aninda korozif olmayan ve gorlisi engellemeyen bir

ortam saglar. Ayrica 6zel dizayni sayesinde en az 180 dakika yangin altinda devre biitiinligti sunmaktadir.

Kablo Yapisi

Alev Bariyeri

Yalitim

Damar Renkleri
Biikiim

Ayina

Genel Ekranlama
Dis Kihf

Referans Standartlar

iletken

Teknik Ozellikler

Calisma Gerilimi

Test Gerilimi

iletken Direnci
izolasyon Direnci
Sicaklik Araligi

Alev Geciktirme
Yangina Dayaniklilik
Duman Yogunlugu
Halojen Asit Gaz Miktan
Korozif Gaz Oliimii

Min. Biikiilme Yaricapi (Sabit)

Kesitler

Damar Sayisi / Kesit(mm/mm?)

4x0.75

4x0.75

X1

1x1

Mika Bant

HEPR (IEC 60092-360)

Cift: Siyah / Beyaz, Numarali Dortli: Siyah / Beyaz / Kirmizi / Mavi, Numarali
Damarlar bikdlerek ciftler, ciftler bir arada bikilerek katmanlar halinde biikiltr
PES Bant (talebe gore HFFR dolgu olabilir)

Elektrolitik Bakir Tellerden Org'u Ekran (%90 Kapama Orani)

HFFR (IEC 60092-360 SHF1), RAL 6018 - Yesil

IEC 60092-376

Bkl Kalayli Bakir (IEC 60228, Sinif 2)

150/250 (300) V

1.5 kV (a.c) 3.6 kV (d.c)

IEC/EN 60228

>5000 M.Qxkm

-40 °C........ +90 °C

IEC/EN 60332-1-2, IEC/EN 60332-3-22 (CAT A)
IEC 60331-21

IEC/EN 61034-1+2

IEC/EN 60754-1

IEC/EN 60754-2

8 x Kablo Capi

Kablo Capi(mm)(£5%) Bakir Agirhg: (kg/km) ~Kablo Agirhig: (kg/km)
75 241
75 241
30 59

30 59



2x1

2x1

3x1

3x1

4x1

4x1

5x1

5x1

6x1

6x1

7x1

7x1

8x1

8x1

9x1

9x1

10x1

10x1

12x1

12x1

14x1

14x1

16x1

16x1

18x1

18x1

19x1

19x1

20x1

20x1

21x1

21x1

24x1

24x1

25x1

25x1

27x1

27x1

30x1

30x1

32x1

32x1

36x1

36x1

37x1

37x1

17,4
18.4
18,4
19.3
19,3
19.3
19,3
19.3
19,3
20.3
20,3

22.5

65

65

75

75

92

92

104

104

117

117

127

127

160

160

187

187

195

195

214

214

233

233

268

268

286

286

296

296

305

305

314

314

359

359

368

368

404

404

432

432

451

451

488

488

488

488

197

197

216

216

253

253

282

282

316

316

324

324

314

314

348

348

312
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4x70 40.0 2974 3985

4x70 40,0 2974 3985
1x95 19.1 1002 1107
1x95 19,1 1002 1107
3x95 40.3 3058 4114
3x95 40,3 3058 4114
4x95 44.6 3951 5182
4x95 44,6 3951 5182
1x120 21.0 1252 1370
1x120 21,0 1252 1370
3x120 44.3 3807 5060
3x120 44,3 3807 5060
4x120 49.1 4928 6394
4x120 49,1 4928 6394
1x150 23.2 1531 1671
1x150 23,2 1531 1671
3x150 49.1 4695 6205
3x150 49,1 4695 6205
4x150 545 6091 7853
4x150 54,5 6091 7853
1x185 25.3 1874 2043
1x185 25,3 1874 2043
3x185 54.3 5707 7629
3x185 54,3 5707 7629
4x185 60.4 7441 9679
4x185 60,4 7441 9679
1x240 28.3 2411 2637
1x240 28,3 2411 2637
3x240 61.0 7311 9844
3x240 61,0 7311 9844
4x240 67.7 9550 12483
4x240 67,7 9550 12483
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Yasal Uyan: Bu katalogda ver alan bilgiler pazarlama amacli haziflanmistir. Uriin gelistirmeleri sirasinda ve ihtiyaclar dogrultusunda 2M Kablo tarafindan
degisiklikler yapilabilir. 2M Kablo bu katalogda yer alan dizaynlari, teknik 6zellikleri, gorselleri ve diger bilgileri her zaman haber vermeksizin
degistirilebilir. Bu katalog sadece bir rehberdir ve indirilme tarihinde gecerlidir, bir teklif ya da sozlesme degildir.

Bu katalog da yer alan drtinler ile ilgili detayli bilgi almak icin info@2mkablo.com Uzerinden bize yazabilir veya +90 (212) 222 8250 numarali telefondan
irtibat kurabilirsiniz.



	Kullanım Alanları
	Kablo Yapısı
	Teknik Özellikler
	Kesitler
	07.11.2025 14:50

